
UCHWAŁA NR XI/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 241, art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek wniesiony w dniu 31 października 2024 r. w sprawie szkoleń dla radnych Rady 
Miejskiej w Solcu nad Wisłą nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej w Solcu nad Wisłą,  

zobowiązując  go  do poinformowania wnoszącego wniosek o sposobie jej rozpatrzenia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D127F2-F60D-4C6D-8F44-61A17F9E2CC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XI/52/2024 
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 29 listopada 2024 r. 
 

W dniu 31 sierpnia 2024 r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady Miejskiej wniosek Rafała 
Smagi w sprawie szkoleń dla radnych Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2024 r. zapoznała się z ww. wnioskiem.  

Rozpatrując wniosek, Komisja wzięła pod uwagę fakt, iż radni obecnej, IX kadencji nie 
wnioskowali o zorganizowanie szkolenia z zakresu ustawy o petycjach, dostępu do informacji 
publicznej czy obowiązków i praw radnych. Wszystkie akty prawa z zakresu  o którym mowa 
powyżej są ogólnie dostępne. Ich znajomość wynika z indywidualnego podejścia do tej 
kwestii każdego radnego. 

Aby podjąć kroki zmierzające do zorganizowania szkolenia w zakresie o którym mowa 
we wniosku należy uwzględnić potrzeby zainteresowanych w tej kwestii. Brak sygnałów 
o potrzebie zorganizowania szkoleń przesądza o rozpatrzeniu wniosku. 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą po zapoznaniu się z treścią wniosku oraz stanowiskiem 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji stwierdziła, że przedstawione prośba nie zasługuje 
na uwzględnienie.  

POUCZENIE: 
Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo do wniesienia 
skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII Kodeksu postępowania 
administracyjnego. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D127F2-F60D-4C6D-8F44-61A17F9E2CC7. Podpisany Strona 1

user1
Rectangle

user1
Rectangle

user1
Rectangle


	UCHWAŁA NR XI/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


